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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 6 Kobiet, 100m motylkowy Open
2012-11-17 - 16:05 Sponsor: dr Krystyna Antoniak - Szkoła Pływania "T Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

13 - 15 lat

1. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 1:05.41 596 31.08 34.33
2. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 1:06.26 573 31.53 34.73
3. KAPELA Joanna 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:06.77 560 31.48 35.29
4. KUSCH Katarzyna 97 MKS Juvenia Wrocław 1:07.84 534 31.94 35.90
5. JAGIELSKA Róźa 97 Mks Trójka Łódź 1:08.59 516 31.96 36.63
6. PAWELEC Natalia 98 UKS 9 Kalisz 1:09.22 503 32.29 36.93
7. HASNY Marta SR 98 MKS Zryw Opole 1:10.53 475 33.68 36.85
8. ZIĘBA Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 1:10.84 469 33.81 37.03

KRÓLAK Martyna 97 KORNER Zielona Góra 1:10.84 469 32.99 37.85
10. JABŁOŃSKA Oliwia 97 Start Wrocław 1:11.24 461 906 33.70 37.54
11. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 1:11.37 458 32.97 38.40
12. STAWARZ Sandra 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.72 452 33.58 38.14
13. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 1:11.78 451 33.66 38.12
14. KONDOLEWICZ Aleksandra 99 WKS Śląsk Wrocław 1:14.50 403 34.66 39.84
15. SKORUPA Monika 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:14.74 399 34.24 40.50
16. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:15.65 385 34.89 40.76
17. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:16.56 371 35.04 41.52
18. PRZYTULECKA Wiktoria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:17.60 357 35.61 41.99
19. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:19.13 336 36.38 42.75

JERUZAL Jowita 98 SKS Start Łódź 1:19.14 336 35.96 43.18
21. BOCZKOWSKA Diana 97 MUKS Aquarius Bielawa 1:22.42 297 36.45 45.97

DYSKW. SZKARŁAT Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.98 31.05 35.93

15 lat

1. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 1:05.41 596 31.08 34.33
2. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 1:06.26 573 31.53 34.73
3. KAPELA Joanna 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:06.77 560 31.48 35.29
4. KUSCH Katarzyna 97 MKS Juvenia Wrocław 1:07.84 534 31.94 35.90
5. JAGIELSKA Róźa 97 Mks Trójka Łódź 1:08.59 516 31.96 36.63
6. ZIĘBA Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 1:10.84 469 33.81 37.03

KRÓLAK Martyna 97 KORNER Zielona Góra 1:10.84 469 32.99 37.85
8. JABŁOŃSKA Oliwia 97 Start Wrocław 1:11.24 461 906 33.70 37.54
9. BOCZKOWSKA Diana 97 MUKS Aquarius Bielawa 1:22.42 297 36.45 45.97

14 lat

1. PAWELEC Natalia 98 UKS 9 Kalisz 1:09.22 503 32.29 36.93
2. HASNY Marta SR 98 MKS Zryw Opole 1:10.53 475 33.68 36.85
3. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 1:11.37 458 32.97 38.40
4. STAWARZ Sandra 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.72 452 33.58 38.14
5. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:15.65 385 34.89 40.76
6. JERUZAL Jowita 98 SKS Start Łódź 1:19.14 336 35.96 43.18

DYSKW. SZKARŁAT Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.98 31.05 35.93

13 lat

1. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 1:11.78 451 33.66 38.12
2. KONDOLEWICZ Aleksandra 99 WKS Śląsk Wrocław 1:14.50 403 34.66 39.84
3. SKORUPA Monika 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:14.74 399 34.24 40.50
4. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:16.56 371 35.04 41.52
5. PRZYTULECKA Wiktoria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:17.60 357 35.61 41.99
6. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:19.13 336 36.38 42.75
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 6, Kobiet, 100m motylkowy

PARAOLIMPIC

1. JABŁOŃSKA Oliwia 97 Start Wrocław 1:11.24 461 906 33.70 37.54

OPEN

1. SPROSKA Magdalena 97 MKS Zryw Opole 1:05.41 596 31.08 34.33
2. TOMALA Aleksandra SR 97 MKS Zryw Opole 1:06.26 573 31.53 34.73
3. KAPELA Joanna 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:06.77 560 31.48 35.29
4. KUSCH Katarzyna 97 MKS Juvenia Wrocław 1:07.84 534 31.94 35.90
5. JAGIELSKA Róźa 97 Mks Trójka Łódź 1:08.59 516 31.96 36.63
6. PAWELEC Natalia 98 UKS 9 Kalisz 1:09.22 503 32.29 36.93
7. HASNY Marta SR 98 MKS Zryw Opole 1:10.53 475 33.68 36.85
8. ZIĘBA Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 1:10.84 469 33.81 37.03

KRÓLAK Martyna 97 KORNER Zielona Góra 1:10.84 469 32.99 37.85
10. JABŁOŃSKA Oliwia 97 Start Wrocław 1:11.24 461 906 33.70 37.54
11. SYTYK Julia 98 KORNER Zielona Góra 1:11.37 458 32.97 38.40
12. STAWARZ Sandra 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.72 452 33.58 38.14
13. KRÓL Oliwia 99 Mks Trójka Łódź 1:11.78 451 33.66 38.12
14. KONDOLEWICZ Aleksandra 99 WKS Śląsk Wrocław 1:14.50 403 34.66 39.84
15. SKORUPA Monika 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:14.74 399 34.24 40.50
16. HENDZELEK Zofia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:15.65 385 34.89 40.76
17. NIEMCZYCKA Julia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:16.56 371 35.04 41.52
18. PRZYTULECKA Wiktoria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:17.60 357 35.61 41.99
19. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wrocław 1:19.13 336 36.38 42.75
20. JERUZAL Jowita 98 SKS Start Łódź 1:19.14 336 35.96 43.18
21. BOCZKOWSKA Diana 97 MUKS Aquarius Bielawa 1:22.42 297 36.45 45.97

DYSKW. SZKARŁAT Julia 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.98 31.05 35.93


